
UCHWAŁA NR X/83/19
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE

z dnia 4 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę na rzecz Powiatu  Łaskiego nieruchomości  stanowiącej 
własność Gminy Sędziejowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 i 1309) w związku z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348 oraz z 2019 r. poz. 270, 492, 801 i 1309) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na darowiznę na rzecz Powiatu Łaskiego działki nr ewid. 514/6 obręb Niecenia gm. 
Sędziejowice, na cele publiczne polegające na przebudowie drogi powiatowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sędziejowice

Jarosław Bartczak

Id: 37167D04-7153-4D7B-861A-1B9317B3DED7. Podpisany Strona 1




